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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Absolutuak
27/01/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

Infantil Masculino

1. GALZACORTA DOMINGUEZ, E. 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:01.88 7,00 29.06 32.82
2. FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:03.68 4,00 29.84 33.84
3. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, J.09 Taosa Igeriketa Kluba 1:06.22 - 30.60 35.62
4. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 1:08.92 - 31.95 36.97
5. MANGAS CINTENO, Telmo 09 Taosa Igeriketa Kluba 1:13.19 - 34.36 38.83
6. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, U.10 C.N. Zubi-Aurre 1:13.85 - 33.61 40.24
7. ALBERDI LARREATEGUI, Aaron10 Zarautz Balea I.K. 1:14.34 - 32.76 41.58
8. GOIKOETXEA GAZTELUMENDI, U.10 Zarautz Balea I.K. 1:15.80 - 36.04 39.76
9. GOIKOETXEA REGILLAGA, Aratz09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:17.71 - 35.25 42.46

10. LOPETEGI RODRIGUEZ, Imanol09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:20.20 - 37.10 43.10
Baja YARZABAL JAUREGUI, Eritz 09 C.D. Fortuna -
Baja MARIN IZAGIRRE, Intxixu 10 Ordizia K.E. -

Junior Masculino

1. ESCAMENDI AMUNARRIZ, H. 07 C.D.N. Bidasoa XXI 58.96 16,00 28.03 30.93
2. ETXANIZ ZABALETA, Aner 06 C.D.N. Bidasoa XXI 1:01.31 8,00 28.83 32.48
3. ZAMORA GIRALDO, Mateo 08 Cn Easwim 1:02.35 6,00 28.63 33.72
4. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Iker 06 Buruntzaldea Ikt 1:03.02 5,00 30.20 32.82
5. ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, J.08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:04.15 3,00 30.11 34.04
6. IBARGUREN ARANA, Ekain 06 C.D. Fortuna 1:04.41 2,00 30.38 34.03
7. SARRIEGI ESTENSORO, Lander07 Ordizia K.E. 1:05.11 1,00 30.84 34.27
8. MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:05.68 - 30.76 34.92
9. ALTUNA PLAZAOLA, Iker 06 Ordizia K.E. 1:06.84 - 30.87 35.97

10. ETXEBERRIA LOZANO, Markel 08 Ordizia K.E. 1:07.43 - 31.71 35.72
11. AUZMENDI RODRIGUEZ, Pablo 06 Cn Easwim 1:09.44 - 30.01 39.43
12. GARCIA RAMIREZ, Daniel 08 Cn Easwim 1:14.24 - 33.68 40.56

Baja ETXANIZ ZABALETA, Eneko 08 Atletico San Sebastian -
Baja ISASA GALARZA, Ibai 07 C.D.N. Bidasoa XXI -

Absolutuak

1. IGUIÑIZ PORRES, Asier 05 C.D.N. Bidasoa XXI 57.35 19,00 26.76 30.59
2. ESCAMENDI AMUNARRIZ, H. 07 C.D.N. Bidasoa XXI 58.96 16,00 28.03 30.93
3. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 59.08 14,00 27.94 31.14
4. GONZALEZ GARAVIS, Aritz 05 C.D.N. Bidasoa XXI 59.24 13,00 27.77 31.47
5. GOÑEZ ORTUÑEZ, Jon 05 C.D.N. Bidasoa XXI 59.60 12,00 28.18 31.42
6. ZUBELDIA OTEIZA, Unai 05 C.D.N. Bidasoa XXI 59.63 11,00 28.31 31.32
7. RODRIGUEZ ORDOÑEZ, Gaizka04 Zarautz Balea I.K. 59.70 10,00 27.41 32.29
8. ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 1:00.89 9,00 28.10 32.79
9. ETXANIZ ZABALETA, Aner 06 C.D.N. Bidasoa XXI 1:01.31 8,00 28.83 32.48

10. GALZACORTA DOMINGUEZ, E. 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:01.88 7,00 29.06 32.82
11. ZAMORA GIRALDO, Mateo 08 Cn Easwim 1:02.35 6,00 28.63 33.72
12. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Iker 06 Buruntzaldea Ikt 1:03.02 5,00 30.20 32.82
13. FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:03.68 4,00 29.84 33.84
14. ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, J.08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:04.15 3,00 30.11 34.04
15. IBARGUREN ARANA, Ekain 06 C.D. Fortuna 1:04.41 2,00 30.38 34.03
16. SARRIEGI ESTENSORO, Lander07 Ordizia K.E. 1:05.11 1,00 30.84 34.27
17. MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:05.68 - 30.76 34.92
18. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, J.09 Taosa Igeriketa Kluba 1:06.22 - 30.60 35.62
19. ALTUNA PLAZAOLA, Iker 06 Ordizia K.E. 1:06.84 - 30.87 35.97
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 5, Masc., 100m Mariposa, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

20. AMUNDARAIN REDONDO, Peru03 C.N. Legazpi 1:07.21 - 31.59 35.62
21. ETXEBERRIA LOZANO, Markel 08 Ordizia K.E. 1:07.43 - 31.71 35.72
22. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 1:08.92 - 31.95 36.97
23. AUZMENDI RODRIGUEZ, Pablo 06 Cn Easwim 1:09.44 - 30.01 39.43
24. MANGAS CINTENO, Telmo 09 Taosa Igeriketa Kluba 1:13.19 - 34.36 38.83
25. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, U.10 C.N. Zubi-Aurre 1:13.85 - 33.61 40.24
26. GARCIA RAMIREZ, Daniel 08 Cn Easwim 1:14.24 - 33.68 40.56
27. ALBERDI LARREATEGUI, Aaron10 Zarautz Balea I.K. 1:14.34 - 32.76 41.58
28. GOIKOETXEA GAZTELUMENDI, U.10 Zarautz Balea I.K. 1:15.80 - 36.04 39.76
29. GOIKOETXEA REGILLAGA, Aratz09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:17.71 - 35.25 42.46
30. LOPETEGI RODRIGUEZ, Imanol09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:20.20 - 37.10 43.10

Baja ETXANIZ ZABALETA, Eneko 08 Atletico San Sebastian -
Baja YARZABAL JAUREGUI, Eritz 09 C.D. Fortuna -
Baja ERCILLA GOGEASKOETXEA, Aide03 C.D. Fortuna -
Baja ISASA GALARZA, Ibai 07 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja MARIN IZAGIRRE, Intxixu 10 Ordizia K.E. -


